

证券代码:000932

证券简称:中银绒业

公告编号:2015-113

宁夏中银绒业股份有限公司

2015 第三季度报告

第一节 重要提示
 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
 所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。
 公司负责人李卫东、主管会计工作负责人卢建及会计机构负责人(会计主管人员)汪玲声明:保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。

第二节 主要财务数据及股东变化

一、主要会计数据和财务指标

公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据
☐ 是 ☒ 否

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减
总资产(元)	15,140,385,122.24	12,709,186,448.49	19.13%
归属于上市公司股东的净资产(元)	4,236,580,176.94	4,223,783,601.91	0.30%
	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	1,033,966,109.46	14.22%	2,367,504,888.74 4.22%
归属于上市公司股东的净利润(元)	5,596,183.62	-86.12%	19,229,601.50 -87.35%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-2,571,688.52	-111.03%	17,337,662.57 -85.88%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	531,033,680.42 145.4%
基本每股收益(元/股)	0.003	-85.00%	0.01 -88.89%
稀释每股收益(元/股)	0.003	-85.00%	0.01 -88.89%
加权平均净资产收益率	0.13%	-1.17%	0.45% -4.35%

非经常性损益项目和金额

☒ 适用 ☐ 不适用

项目	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	7,280.26	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	26,146,265.01	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	-26,589,089.09	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-347,264.18	
减:所得税影响额	-2,630,527.85	
少数股东权益影响额(税后)	-13,829.39	
合计	1,892,549.33	--

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目,以及把《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因
☐ 适用 ☒ 不适用

公司报告期不存在根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。
 二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

1、报告期末普通股股东总数及前十名普通股股东持股情况表

证券代码:002441

证券简称:众业达

公告编号:2015-96

众业达电气股份有限公司

2015 第三季度报告

第一节 重要提示
 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
 所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。
 公司负责人吴开贵、主管会计工作负责人吴森岳及会计机构负责人(会计主管人员)李慧仪声明:保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。

第二节 主要财务数据及股东变化

一、主要会计数据和财务指标

公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据
☐ 是 ☒ 否

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减
总资产(元)	4,141,930,838.03	3,792,666,140.83	9.21%
归属于上市公司股东的净资产(元)	2,314,654,159.05	2,224,890,538.04	4.03%
	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	1,750,252,966.04	-11.25%	4,853,001,103.80 -7.68%
归属于上市公司股东的净利润(元)	39,000,454.94	-28.13%	154,267,326.94 -11.87%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	38,273,607.15	-30.26%	153,049,827.21 -12.35%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	-175,823,128.20 -110.53%
基本每股收益(元/股)	0.08	-33.33%	0.33 -13.16%
稀释每股收益(元/股)	0.08	-33.33%	0.33 -13.16%
加权平均净资产收益率	1.69%	-0.89%	6.74% -1.45%

非经常性损益项目和金额

☒ 适用 ☐ 不适用

项目	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-6,196,887.57	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	6,421,981.06	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	369,260.93	
减:所得税影响额	341,546.11	
少数股东权益影响额(税后)	32,411.26	
合计	1,217,409.73	--

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目,以及把《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因
☐ 适用 ☒ 不适用

二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表
 1、报告期末普通股股东总数及前十名普通股股东持股情况表

单位:股

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29,126

29